
Annali della Fondazione
Giangiacomo Feltrinelli (1996).
Political culture, social
movements and democratic
transitions in South America
Read More
SKU: 12920
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Devoto Fernando J., Di Tella Torcuato S.
edited byeditore: Feltrinelliluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. XVIII-444. Legatura tutta tela illustrata. rilegato Ottimo (Fine) (12920)

Catologo Libreria Viborada
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Storia degli scavi di Roma e
notizie intorno le collezioni
romane di antichitÃ . Vol. 1,
1000-1530. Coordinamento
redazionale e apparato
illustrativo a cura di Leonello
Malvezzi Campeggi. Premessa di
Fausto Zevi
Read More
SKU: 12637
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Lanciani Rodolfoeditore: Quasarluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. XI+314. Legatura similpelle con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Illustrazioni nel testo.
rilegato Ottimo (Fine) (12637)

Catologo Libreria Viborada
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Movimenti religiosi alternativi.
Effetti dell'adesione e motivi
dell'abbandono
Read More
SKU: 10666
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sergio Pollina, Achille Avetaeditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 245. Brossura brossura Perfetto (Mint) (10666)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/movimenti-religiosi-alternativi-effetti-delladesione-e-motivi-dellabbandono/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Magnifico Signore. Pino III
Ordelaffi, l'ultimo Signore di
Forli
Read More
SKU: 9902
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Spada Sergioeditore: Edizioni Balestra
Maurizioluogo-edizione: Forlianno-edizione: 1998

Product Description
587 p. : illustrazioni nel testo; 24 cm. Brossura. Storia e Tradizione, collana diretta da Vittorio
Mezzomonaco brossura Molto buono (Very Good) (9902)

Catologo Libreria Viborada
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Tutte le Poesie. A cura di Arrigo
Stare. Introduzione di Mario
Lavagetto.
Read More
SKU: 9290
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Umberto Sabaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
XCVI+1225 pp., 17 cm. Legatura similpelle editoriale con titoli in oro sul dorso, acetato,
segnalibro e cofanetto. Collana I Meridiani rilegato Ottimo (Fine) (9290)

Catologo Libreria Viborada
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Le isole britanniche e Roma in
età romanobarbarica
Read More
SKU: 6929
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: A. M. Luiselli Fadda e É. Ó Carragáin a cura di
editore: Herderluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1998

Product Description
IX, 170 pp., 8 carte di tavole illustrate ; 24 cm. Brossura (6929)

Catologo Libreria Viborada
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L'etÃ  degli estremi. Discutendo
con Hobsbawm del secolo breve
Read More
SKU: 12966
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pons, S.editore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 136 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12966)

Catologo Libreria Viborada
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Antropologia culturale
Read More
SKU: 8389
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Ember Carol R.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 423 pagine, brossura, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro con
dicitura "annullato" al frontespizio e all'ultima bianca brossura Ottimo (Fine) (8389)

Catologo Libreria Viborada
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Inquisizione e indice nei secoli
XVI-XVIII. Controversie
teologiche dalle raccolte
casanatensi.
Read More
SKU: 15649
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Diakronialuogo-edizione:
Vigevanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 303. Brossura con alette. Ilustrazioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (15649)

Catologo Libreria Viborada
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La citt?? che cambia : dinamiche
del mutamento urbano
Read More
SKU: 14899
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mazzette Antoniettaeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
279 p. : tavole fuori testo ; 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (14899)

Dalla vigna al Louvre. La Pallade
di Velletri 1797-1997
bicentenario del ritrovamento
Read More
SKU: 13140
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Nocca, Marcoeditore: Palombi Editoriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 200 pagine, illustrato, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (13140)

Valetudo. Origine ed aspetti del
culto nel mondo romano
Read More
SKU: 2743
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giuseppina Prosperi Valentieditore: Tip. Don
Boscoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. VIII+215. Brossura. Tavole e carte ripiegate fuori testo. Intonso. Studi pubblicati
dall'Istituto italiano per la storia antica 67 brossura Buono (Good) (2743)

Catologo Libreria Viborada
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